様式第１号(法第16条・第35条関係)

宅地造成等に関する工事の軽微変更届出書

年  月  日

 玉野市長      殿

工事主 住 所

氏 名

宅地造成及び特定盛土等規制法(昭和36年法律第191号)
第16条第２項

第35条第２項
の規定により、

次のとおり届け出ます。

 許 可 年 月 日

及 び 番 号
年  月  日   玉野市指令都宅第    号

土地の所在地

及 び 地 番

変 更 の 理 由

変 更 の 内 容

変更事項 変更前 変更後

※受付欄 市

(注)１ この届は、１部提出してください。

２ 一般承継の場合は、承継原因を証する書類を添付してください。

３ ※印欄は、記入しないでください。